
UCHWAŁA NR XXXIII/924/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasto Elbląg na lata 2023 – 2026 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240, 803 i 535), art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/824/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasto Elbląg na lata 2023 – 2026, wprowadza się następujące 
zmiany w Dziale V. Zasady wynagradzania MKRPA, pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Członkom Zespołu d/s Lecznictwa Odwykowego przysługuje wynagrodzenie za każdy udział 
w posiedzeniu. Kwotę wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki przyznawania wynagrodzenia określa 
Regulamin Organizacyjny Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Elblągu.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 5F35A0F8-5D25-4DD0-854E-470DE1A74955. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XXXIII/924/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


